



## Pinsel in Premium Qualität

Reine Chinaborsten, hell



Artikel-Nr.	Typ	Breite	VE	VE-Preis €	EinzelPreis €
260CH12	Flachpinsel	12 mm	6	3,60 €	0,60 €
206CH25	Flachpinsel	25 mm	6	7,20 €	1,20 €
206CH35	Flachpinsel	35 mm	6	10,80 €	1,80 €
206CH60	Flachpinsel	60 mm	3	12,00 €	4,00 €
206CH70	Flachpinsel	70 mm	3	17,40 €	5,80 €
280CH100	Flachpinsel <b>einfact</b>	100 mm	3	6,60 €	2,20 €
232CH35	Heizkörperpinsel	35 mm	3	4,50 €	1,50 €
232CH50	Heizkörperpinsel	50 mm	3	6,45 €	2,15 €
232CH70	Heizkörperpinsel	70 mm	3	11,70 €	3,90 €

**Besonders empfohlen für die einfache Verarbeitung von:**

**Hartölen  
Hartwachsöl  
Holzlasuren  
Teaköl  
Abbeizer - Gerätereiniger**

**Premium Qualität mit naturbelassenem Holzstiel !**

### Zubehör

*Ab 200 € Warenwert nach Rabattierung*

*Lieferung frei Haus*

Stand: 03 / 2015

Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  
Änderungen vorbehalten. Diese Preisliste ersetzt alle vorangegangenen.